
Dodatek č. 2 ke

SMLOUVĚ

Název smlouvy: D35 Janov - Opatovec, DSP/IČ
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002011, evidenční číslo objednatele: 042/19 

Číslo smlouvy zhotovitele: SP 2019 04 02-200

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001
Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího

rozsahu staveb pozemních komunikací 
Číslo RD: 01UK-003366

Smluvní strany:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:

IČO:

DIČ:
právní forma: 

bankovní spojení: 

datová schránka: 

zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail:
tel: +420 466046511, +420 725820744 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 

CZ65993390 

příspěvková organizace

generální ředitel

, ředitel Správy Pardubice na základě pověření 
s, vedoucí odd. veřejných zakázek

, vedoucí odd. výstavby dálnic

a

2. účastníci Společnosti „SUDOP GROUP Větší projektyRS", založené Smlouvou o společnosti 
ze dne 27. 03. 2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a.s.

1



zastoupen:
předsedou představenstva 
, místopředsedou představenstva

místopředsedou představenstva
jako „Správce44 a „Společník 1“ oprávněn k podpisu prováděcí smlouvy na základě Plné moci a 
Smlouvy o společnosti

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným

, předsedou představenstva 
, místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

^ _ členem představenstva
IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 1458
jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80,
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.03.2018

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlení Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zastoupeným

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

místopředsedou představenstva 
, členem představenstva 

IČO: 45271895, ĎlČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 1418
jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 
25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27.03.2018

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupeným

, předsedou představenstva 
nístopředsedou představenstva 

, členem představenstva 
ICO: 46347488, DIC: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 785
jako „Společník 4"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 
25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

2



a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika
7  íí ctn í ín p n  \/m

i, předsedom představenstva 
i, podpredsedom představenstva 

členom představenstva 
IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapísaný do obchodného registra 
vedeného Okresným súdom v Bratislavě I, oddiel Sa, vložka číslo 378/B 
jako „Společník 5"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Zižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 
130 80,1Č: 25793349 na základě Plné inoei a Smlouvy o společnosti ze dně 27. 03. 2018

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
a

, místopředseda představenstva

kontaktní osoba ve věcech technických:
vedoucí střediska 202

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek“)

Preambule
Vzhledem k tomu, že:

• Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2019 Smlouvu D35 Janov -  Opatovec, DSP/IČ (dále jen 
„Smlouva44),

• Smluvní strany uzavřely dne 19.05.2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým došlo k prodloužení 
termínu dokončení majetkoprávního vypořádání (dále jen „Dodatek č. 1“)

• dokončení majetkoprávního vypořádání je navázáno na (i) součinnost třetích stran a tato součinnost 
např. ze strany Povodí Moravy, s.p., Povodí Labe, s.p. není ukončena a lze očekávat její 
pokračování i v následujících měsících,

• Objednatel požaduje navýšení rozsahu technické pomoci pro opakované činnosti MPV,
• Objednatel požaduje zajištění dodatečných odborných činností souvisejících s přípravou a 

projednáním stavby,

dohodly se smluvní strany na uzavření následujícího dodatku:

3



Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se, s ohledem na okolnosti uvedené Preambuli tohoto dodatku, dohodly na úpravě 
(navýšení) Ceny za poskytování plnění dle čl. II Smlouvy, a to následovně:

Původní znění ..Smlouvy" ve znění Dodatku č. 1 se ruší:
Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění v Kč 
včetně DPH

32 521 912,- 6 829 602,- 39 351 514,-

a nahrazuje se novým zněním „Sm ouvy“:
Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění v Kč 
včetně DPH

32 881 012,- 6 905 012,52 39 786 024,52

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 -  aktualizovaná Tabulka č.7 Smlouvy, která obsahuje 
specifikaci navýšení Ceny za poskytování plnění.

2. Smluvní strany se dále, s ohledem na okolnosti uvedené v Preambuli tohoto dodatku, dohodly na 
úpravě termínu podle čl. III. Smlouvy pro dokončení majetkoprávního vypořádání dílčí stavby „D35 
Janov - Opatovec, " takto:

Původní znění „Smlouvy" ve znění Dodatku č. 1 se ruší:

Popis dané části plnění Původní lhůta pro provedení dané částí plnění

Dokončení majetkoprávních 

vypořádání
Do 31.03.2023

a nahrazuje novým zněním:

Popis dané části plnění Nová lhůta pro provedení dané částí plnění

Dokončení majetkoprávních 

vypořádání
Do 31.08.2023

3. Smluvní strany konstatují, že se jedná o změnu nepodstatnou v souladu s §222, odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, neboť její potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a zároveň tato 
změna nemění celkovou povahu předmětné veřejné zakázky.

4



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 2, včetně termínů plnění, na základě 
vzájemné dohody řídily již před jeho uzavřením a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá do dne 
nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2 považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy.

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají 
v platnosti a bez jakékoli změny.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  aktualizovaná Tabulka č. 7 Smlouvy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal
DN: cn=lng c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
email=
Datum: 2023.07.30 07:26:10 +02'00’

Podepsal'
DN: cn: c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s.. ou=71699, 
email=
Datum: 2023.07.30 11'29:32' 
+02W

5



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 
Tabulka_č;̂ ^mlouv^_aktualizo\ranáj/e_sm^slu_Dodatku_č;̂ _ OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc

D35 Janov - Opatovec, DSP/IC

Počet hod, dle Počet hod. dle Cena celkem ve
Smlouvy Dodatku č. 2 znění Dod. č. 2

| c e n a  T P  c e lk e m  b e z  D P H  | 2 3 0 5 7 0 0 1 6 1 3  5 0 0

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj, cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

č in n o s t h o d in h o d in Kč/hod

250 700 175 000

275 700 192 500

150 700 105 000
145 700 101 500
200 700 140 000

150 700 105 000

80 700 56 000
478 700 334 600
250 700 175 000
327 700 228 900

celkem hodin 1792 2 3 0 5
Celkem Kč bez DPH 1 6 1 3  5 0 0

Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup prací na PDPS odpovídá schválené dokumentaci pro stavební povolení a spolupráce při řešení nepředvídaných 
problémů. Zástupce AD se bude zúčastňovat kontrolních dnů a dalších jednání svolaných investorem stavby na základě jeho výzev, V případě pochybnosti AD o kvalitě 
prováděných prací může zástupce AD provést kontrolu dokumentace dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2, Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena nejpozději dva pracovní 
dny před datem výkonu autorského dozoru,

3, Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy o návrzích na opatření a o svých doporučeních,
4, Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2023 12:47:42 +02:00


